

# Riehm Holding ApS

Valkyrievvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 97 64 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Henrik Riehm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riehm Holding ApS Valkyrievvej 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 62 51 78 E-mail: henrik@riehm.dk
	CVR-nr.: 28 97 64 02 Stiftet: 25. august 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Riehm Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg Saxo Bank, Philip Haymans Alle 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomhed</b>	SetLink ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851.526 kr. mod 841.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.056 kr. mod -207.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>851.526</b>	<b>841.203</b>
1 Personaleomkostninger	-753.405	-748.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-79.551</u>	<u>-79.551</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>18.570</b>	<b>13.277</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	0
Andre finansielle indtægter	89.600	15.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.831</u>	<u>-294.980</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.662</b>	<b>-266.204</b>
Skat af årets resultat	<u>6.606</u>	<u>58.277</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-27.056</b>	<b>-207.927</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.056</b>	<b>-207.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-135.056</u>	<u>-313.727</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.056</b>	<b>-207.927</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	153.581	233.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.581</u>	<u>233.132</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.581</u></b>	<b><u>233.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	197.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.874	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.874
Udsudte skatteaktiver	167.040	159.759
Tilgodehavende selskabsskat	25.136	58.075
Periodeafgrænsningsposter	18.121	24.983
Tilgodehavender i alt	<u>234.171</u>	<u>455.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.963	688.468
Værdipapirer i alt	<u>745.963</u>	<u>688.468</u>
Likvide beholdninger	1.221.785	1.136.059
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.201.919</u></b>	<b><u>2.280.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.355.500</u></b>	<b><u>2.513.469</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.731.531	1.866.586
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.964.531</b>	<b>2.097.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	277	12.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.321	44.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.666	112.896
Anden gæld	174.705	246.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.969	416.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>390.969</b>	<b>416.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.355.500</b>	<b>2.513.469</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	670.496	674.655
Pensioner	66.751	66.290
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	12.750	4.022
	<u><b>753.405</b></u>	<u><b>748.375</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	141.831	294.980
	<u><b>141.831</b></u>	<u><b>294.980</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.866.587	2.180.313
Årets overførte overskud eller underskud	-135.056	-313.727
	<u><b>1.731.531</b></u>	<u><b>1.866.586</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rainer Werner Swart Nielsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-13 08:30:04Z

NEM ID 

## Henrik Riehm Sørensen

### Direktør

På vegne af: Riehm Holding ApS

Serienummer: CVR:28976402-RID:87705328

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-13 08:34:27Z

NEM ID 

## Henrik Riehm Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Riehm Holding ApS

Serienummer: CVR:28976402-RID:87705328

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-13 08:34:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01CHY-ZEPYA-6S0S3-1P10E-MPT6D-276CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>